

Norsk Siberian Husky Klubb inviterer til webinarserie for våre medlemmer!

Som et tilbud til alle medlemmer av Norsk Siberian Husky Klubb inviterer vi til vår aller første webinarserie. Vårt mål er at webinarne skal være lærerike uavhengig av om du har hatt Siberian Husky i 50 år, eller om skal få deg din første neste uke. Vårt mål er at webinarne skal være nyttige uavhengig av om du har en flokk på 30, eller om du har 1. Styret tar gjerne imot innspill til tema og foredragsholdere.

Vår og sommer 2023:

Torsdag 4 mai kl 19:00: Geir Wiik – poter og poteskader, forebygging (**OBS – allerede neste torsdag**)

Tirsdag 23 mai kl 19:00 Line Østerhagen – Hundens anatomi

Tirsdag 6 juni kl 19:00 Charlotte Netteberg – Massasje på hund

Onsdag 21 juni kl 19:00 Nicolina Green – Streching for hund

Webinarene er gratis for våre medlemmer, men man må melde seg på via nettskjema for å få tilgang til lenke til webinar.

Kan du ikke på det oppsatte tidspunktet for webinar? Fortvil ikke – foredragsholderne gir tilgang til opptak av webinar i 14 dager. Du må fortsatt melde deg på via nettskjemaet.

Mer om webinarne samt informasjon om foredragsholderne:

[Påmeldingslenke til webinarne](#)

Torsdag 4 mai kl 19:00 Geir Wiik – Poter, poteskader og forebygging



Geir Wiik er kiropraktor / dyrekiropraktor og skal holde foredrag om poter, poteskader og skadeforebygging. Noen gang lurt på hvorfor hunden din har fått sår akkurat på det stedet? Eller akkurat på de turene? Geir Wiik har nok svaret på både det og hvordan forhindre at det skjer.

Geir Wiik har konkurrert i langdistanse hundekjøring i mange år, og har blant annet kjørt Femundløpet, Finnmarksløpet og Pasvik Trail. Han har holdt en mengde kurs og foredrag innen hundekjøring, blant annet rookiekurs for veterinærer og kjørere, skadeforebygging og kenneldrift. Behandlet hunder dyrekiropraktisk i nesten 30 år. For tiden gjennomfører han et Masterstudie i Folkehelse ved universitetet i Tromsø.

Tirsdag 23 mai kl 19:00 Line Østerhagen – Hundens anatomi



Line Østerhagen brenner for dyrenes ve og vel! Hun har 20 års klinisk erfaring og 12 års utdanning innen fysikalsk behandling, terapi og medisin på hest, hund og mennesker. Hun er faglig ansvarlig for alle kurs og studier på Nordisk Heste- og Hundeterapiskole (www.nht.no).

Dette foredraget gir en god innføring i hundens anatomi.

Foto: www.nht.no

Tirsdag 6 juni kl 19:00 Charlotte Netteberg – Massasje på hund



Charlotte Netteberg has master fra NMBU og drifter sin egen klinikk i Asker. Hun er lærer i akupressur og massasje hos Nordisk Heste- og Hundeterapiskole.

Hun skal snakke om massasje på hund for «amatører».

Foto: lærerrepresentasjon NHT

Onsdag 21 juni kl 19:00 Nicolina Green – Stretching for hund



Nicolina Green er lærer hos Nordisk Heste- og Hundeterapiskole. Foruten Stretching så holder hun kurs i massasje, triggerpunkter, trening og rehabilitering.

I dette foredraget skal hun gi oss innblikk i Stretching for hund.

Foto: lærerrepresentasjon NTH

NB: Foredragsholderne har copyright på alt materiale de viser fram samt opptak av foredraget.

Vel Møtt!